
NUORTEN RASTICUP 16.5.2017 KILPAILUOHJEET 

 

SK Vuoksi järjestää Etelä-Karjalan nuorten rasticupin osakilpailun 16.5.2017. Ruokolahden 

Huhtasenkylässä. Kilpailussa noudatetaan suunnistuksen lajisääntöjä sekä näitä kilpailuohjeita. 

Kilpailun johto- ja vastuuhenkilöt 

Kilpailun johtaja: Anu Pohjamo 

Ratamestari: Heikki Husu 

Valvojat 

Ratavalvoja: Jukka Nenonen 

Kilpailukeskus 

Huhtasenkylän koulu, Niskapietiläntie 111, 55910 Imatra 

Paikoitus kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. 

Kilpailukartta 

Kilpailukartta on 6-värinen ja se on valmistunut syksyllä 2016. Karttaa on päivitetty 4/2017. 

Kartan mittakaava on 1:10 000 ja käyräväli 5m. Kartan koko on A4, TR- ja RR-radalla A5. 

Rastimääritteet 

Rastimääritteet on painettu kilpailukarttoihin, ei irrallisia rastimääritteitä. 

Kilpailunumerot 

Kaikissa kilpailusarjoissa käytetään kilpailunumeroita. Numerot ovat kilpailukeskuksessa infon 

läheisyydessä. Varaa omat hakaneulat numeron kiinnittämistä varten. 

Sarjat, matkat 

Sarja pituus                       rastien määrä 

H18    4,6km                     11rastia 

H16    3,7                           11 

H14    3,0                           9 

H13    2,4                           8 



H12TR 2,6                         7 

H8/9/10RR     2,8 (2,1)    6 

 

D18     4,0                         10 

D16     3,5                         10 

D14     3,0                         9 

D13      2,4                        8 

D12TR  2,6                       7 

D8/9/10RR  2,8 (2,1)      6 

Kuntosuunnistus 

Kuntosuunnistuksen ilmoittautuminen ja maksu kahvion luona kuntosuunnistusinfoon. Lähtöpaikka 

ja maali/viimeinen rasti on eri kuin kilpailijoilla. 

WC ja pesu 

WC on kilpailukeskuksessa koulurakennuksen sisätiloissa. Sisätiloihin ei saa mennä 

suunnistusjalkineissa. WC-tilassa on pieni pukeutumistila ja suihku. 

Ensiapu 

Ensiapu on kilpailukeskuksessa. 

Kahvio 

Kilpailukeskuksessa. 

Lähtö 

Lähtöön on matkaa noin 500m. Opastus lähtöön lähtee infon luota. Lähtöön kuljetaan pyörätietä 

sekä autotien laitaa. Muista varovaisuus liikenteessä! 

Toimenpiteet lähtökarsinassa: 

4min ennen lähtöä kilpailija kutsutaan lähtöön 

3min ennen lähtöä emit-kortin nollaus 

2min ennen lähtöä RR-suunnistaja saa kartan ja opastuksen 

1min ennen lähtöä kilpailijat saavat kartat. 



 

Kuntosuunnistajien lähtö on eri kuin kilpailijoilla. 

Leimaus rasteilla 

Rastit kierretään numerojärjestyksessä. RR-sarjoissa on rasteilla RR-tunnukset eli esim. 

ykkösrastilla on tunnus RR1. 

Mallirasti ja viitoitukset 

Mallirasti on kilpailukeskuksessa. RR-rata on merkitty maastoon yhtenäisellä valkoisella nauhalla. 

Jokaiseen H/D 13-18-sarjan karttaan on merkitty ylimääräinen viitoitus viimeisen rastin 

läheisyyteen. Viitoitus on merkitty karttaan oranssilla yhtenäisellä viivalla ja maastossa viitoitus on 

keltainen yhtenäinen nauha. 

Emit-leimaus 

Emit-leimaus. Tarkistusliuskoja on kilpailunumeroiden luona ja lähtöpaikoilla. Emit-korttien 

muutokset ja vuokrakortit infosta 3 €:lla. Muutokset on ilmoitettava kilpailukeskuksen infoon ennen 

kilpailijan lähtöhetkeä. 

Kilpailija on itse vastuussa emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa 

mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan 

kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä. Jos kilpailija käyttää muuta kuin järjestäjälle ilmoitettua 

emit-korttia, suoritus hylätään (suunnistuksen lajisääntö 11.518). Hylkäystä ei suoriteta H/D14 ja 

sitä nuoremmissa sarjoissa 

Kielletyt alueet 

Kaikki piha-alueet ovat kiellettyjä alueita. A4-karttaan, sarjat H/D 13-18, on lisäksi merkitty 

kielletyksi alueeksi toiminnassa oleva louhos ja sille kulkeva autotie, erityisesti H18-sarjalaisten ja 

kuntosuunnistajien tulee huomioida tämä. Lisäksi kielletyksi kulkureitiksi on merkitty 

kilpailukeskuksen ohi kulkeva tie. Lähtöön kulkiessa noudata lähtöviitoitusta, joka kulkee tien 

vieressä pyörätietä pitkin ja lopuksi autotien reunaa. Pyörätietä saa käyttää verryttelyyn. 

Viimeinen rasti ja maali 

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Maalissa on maalileimaus, kilpailuaika pysähtyy 

maalileimaukseen. Sekä viimeisellä rastilla että maalissa on kaikilla sarjoilla yhteiset leimasimet eli 

kaikki sarjat voivat leimata millä tahansa viimeisen rastin tai maalin leimasimella. Kartan saa pitää 

maaliin tultuaan. Karttaa ei saa näyttää kilpailijalle, joka odottaa vielä metsään lähtöään. 

Puuttuva tai virheellinen leima 

RR-sarjoissa tulee 10min lisäaika puuttuvasta tai virheellisestä leimasta. Suoritusta ei hylätä. 

Muissa sarjoissa puuttuvasta leimasta aiheutuu hylkäys. 



Palkinnot 

Kaikki palkitaan. 

RR-erityisohjeet 

RR-radalla maastossa kulkeva viitoitus on merkattu valkoisella maassa kulkevalla nauhalla. 

Karttaan viitoitus on piirretty oranssilla viivalla. Jokaisella rastilla on RR-merkintä rastilipussa sekä 

emit-kapulassa. 

Rastireitille lähtevää lasta opastetaan 2min ennen maastoon pääsyä, tämän jälkeen on vielä 1min 

aikaa tutkia kisakarttaa. 

Saattajasarjan lähdöt lähtölistan mukaisesti. 

 


